Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

A

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 11. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit
31 02.02.2019 12:00 SV Hasellinne 1
32 02.02.2019 13:00 AKC Quakenbriick 2

33 03.02.2019 10:00 KSV Georgsmarienhiitte 2

Spielfrei: VOK Osnabriick 2

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 11. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Heimmannschaft

38462
35214
43438
42771
34438
37774

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz
1 SV Hasellinne 1 9 5 20 401
2 VOK Osnabriick 2 8 4 19 346
3 KSV Georgsmarienhiitte2 10 5 17 385
4 SG Darme/LS Lingen 1 10 -1 14 400
5 AKC Quakenbriick 2 9 -3 12 326
6 AKC Quakenbriick 3 9 -3 9 308
7 KF Nordhorn-Listrup 3 9 -7 5 308

37830

Gastmannschaft
KF Nordhorn-Listrup 3
SG Darme/LS Lingen 1
AKC Quakenbriick 3

Heim
Spl. +/- P EWP Holz

5

S B 00 0 b U

14
12
9
11
9

252
234
182
232
220
166
156

Holz
4372:4022 53:25
4398:4120 46:32

EWP

4618:4402 52:26

22016
22026
18299
21559
21867
17135
17075

Auswairts

Spl. +/- P EWP
4 6 6 149
3 7 7 112
6 8 8 203
5 3 3 168
4 3 3 106
5 0 0 142
5 2 2 152

03.02.2019

Punkte
3:0
2:1
3:0

Holz
16446
13188
25139
21212
12571
20639
20755

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 11. Spieltag - Ergebnisiibersicht

31

32

33

SV Haseliinne 1
Volkel, Dennis
Lichtenstein, Michael
Freericks, Stefan
Sandhaus, Michael
Schulte, Torsten
Adermann, Jens

AKC Quakenbriick 2
Abeln, Helmut
Eick, Mathias
Rennings, Lars
Lamping, Monika
Ehlmann, Lukas
Thobe, Michael

KSV Georgsmarienhiitte 2
Mitschke, Sebastian
Sprengelmeyer, Martin
Mitschke, Tanja
Gunkel, Christian
Kuhlenbeck, Karl-Heinz
Dreier, Uwe

EWP
11
10
6
9
12
5
53
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46

EWP
12
10
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52

Holz
762
723
705
713
768
701

4372

Holz
787
750
716
712
688
745

4398

Holz
807
782
739
772
753
765

4618

Holz
705
670
649
643
647
708

4022

Holz
582
666
756
652
736
728

4120

Holz
722
738
729
692
795
726

4402

EWP

CONPFP WA
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EWP
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32

EWP
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11

26

KF Nordhorn-Listrup 3
Gronau, Sabine
Frohberg, Matthias
Geerdes, Ingrid
Urban, Marlies
Kahle, Daniel
Voet, Johannes
0

SG Darme/LS Lingen 1
Elbert, Gerhard
Ostmeier, Josef
Tieke, Michael
Szepan, Klaus-Dieter
Eiing, Jorg
Kirschbaum, UIf-Till
1

AKC Quakenbriick 3
Koste, Ingmar
Ehlmann, Lukas
Lamping, Thomas
Amon, Hartmut
Miiller, Hans
Rennings, Lars
0

03.02.2019

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.

V.

Bezirk Weser - Ems

4

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 14. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit
53 03.02.2019 10:00
54 03.02.2019 10:00
55 03.02.2019 10:00
56 03.02.2019 10:00
Spielfrei: ASV Altenlingen 2

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
Spl.

2

Mannschaft
SG Bramsche 1
SV Hasellinne 2
SV Lengerich/Handrup 1
SV Union Lohne 2
VFL Emslage 1
ASV Altenlingen 2
SG Bramsche 2
ASV Altenlingen 3
KF Nordhorn-Listrup 4

O 00 N O U1l A W N B

SG Bramsche 1

13
13
12
12
13
12
13

Heimmannschaft
SV Lengerich/Handrup 1
KF Nordhorn-Listrup 4
VFL Emslage 1

14
12

-5

35
30
26
23
19
15
13

12 -14 4
12 -15 3

292
262
234
240
227
202
216
148
195

+/- P EWP Holz

37090
36082
32085
32874
34711
32070
34346
30513
30801

Gastmannschaft

SG Bramsche 2
SV Hasellinne 2

SV Union Lohne 2
ASV Altenlingen 3

Heim
Spl. +/- P EWP Holz

7

a N o oo O

6
6
6

0 21
-2 16
-2 16
-3 15
-8 13
9 9
-12 6
-16 2
-18 0

168
134
130
132
135
107
107
75

99

Holz

EWP

2683:2551 23:13
2523:2663 18:18
2650:2615 19:17
2902:2589 26:10

20355
16889
16099
16847
18748
16387
15872
15520
15415

Auswarts

Spl. +/- P EWP

6

7
6
6
6
6
7
6
6

14 14 124
14 14 128
10 10 104
8 8 108
6 6 92
6 6 95
7 7 109
2 2 73
3 3 96

03.02.2019

Punkte
3:0
0:3
2:1
3:0

Holz
16735
19193
15986
16027
15963
15683
18474
14993
15386

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 14. Spieltag - Ergebnisiibersicht

53

54

55

Bemerkung: Arens, Willi fiir Lemmen, Uwe nach 60 Wurf

56

SV Lengerich/Handrup 1 EWP
Meyer, Peter 8
Kribber, Leo 2
Mersch, Gregor 6
Schmidt, Johannes 7

3 23

KF Nordhorn-Listrup 4 EWP
Freund, Silvia 1
Freund, Nathalie 5
Urban, Marlies 4
Wienholt, Axel 8
0 18

VFL Emslage 1 EWP
Schwenen, Aloys 7
Meyke, Rainer 8
Kriissel, Hermann 3
Brink, Wilhelm 1
2 19

SG Bramsche 1 EWP
Hemker, Thorsten 8
Temmen, Tobias 5
Ortmann, Jens 6
Brining, JUirgen 7

3 26

Holz
701
634
661
687

2683

Holz
482
664
645
732

2523

Holz
675
693
647
635

2650

Holz
747
710
720
725

2902

Holz
650
644
636
621

2551

Holz
683
706
632
642

2663

Holz
647
0
669
638
661
2615

Holz
685
619
632
653

2589

EWP
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EWP

WN - b

10

SG Bramsche 2
Heskamp, Bernhard
Heskamp, Reinhard
Schndink, Carsten
Riebeling, Wilfried
0

SV Haseliinne 2
Rottmann, Bruno
Schermann, Heinz
Schrant, Hubert
Leiling, Jorg
3

SV Union Lohne 2
Lemmen, Uwe
Arens, Willi
Lornatus, Jargen
Koster, Frank
Schroder, Manfred
1

ASV Altenlingen 3
Bruns, Hartmut
Meer, Bernhard
Tautfest, Alexander
Tzimas, Spiridon
0

03.02.2019

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Kreisliga - 14. Spieltag - Spielplan

Nr.

53
54
55
56

Datum
03.02.2019
03.02.2019
03.02.2019
10.01.2019

Uhrzeit

10:00 VOK Osnabrick 3
12:00 SG Bramsche 3

15:00 TSV Georgsdorf 1
17:30 ASV Altenlingen 4

Heimmannschaft

Spielfrei: KF Nordhorn-Listrup 7

Gastmannschaft
SV Lengerich/Handrup 2
KF Nordhorn-Listrup 5
VFL Emslage 2
KF Nordhorn-Listrup 6

Saison 2018/2019 - Herren - Kreisliga - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

2

O 00 N O U1l A W N B

Gesamt
Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz
ASV Altenlingen 4 13 14 35 272
VOK Osnabriick 3 12 27 245
SV Lengerich/Handrup2 13 5 23 240
SG Bramsche 3 12 19 219
KF Nordhorn-Listrup 6 12 -2 16 215
VFL Emslage 2 12 -3 15 213
TSV Georgsdorf 1 13 -7 14 221
KF Nordhorn-Listrup 5 13 -4 14 212
KF Nordhorn-Listrup 7 12 -13 5 178

Heim

34012 7 -4 17 153
31675 6 0 18 142
32115 6 -6 12 119
30397 6 -9 9 112
29537 6 -8 10 113
30067 6 -11 7 113
32652 7 -12 9 125
32183 6 -10 8 104
27344 6 -16 2 94

Spl. +/- P EWP Holz

Holz
2881:2467
2563:2361
2665:2515
2612:2548

EWP
26:10
23:13
20:16
20:16

Auswarts

Spl. +/- P EWP

18647 6 18 18 119
16642 6 9 9 103
14576 7 11 11 121
14929 6 10 10 107
14848 6 6 6 102
15291 6 8 8 100
18441 6 5 5 96
14846 7 6 6 108
13557 6 3 3 84

03.02.2019

Punkte
3:0
3:0
2:1
2:1

Holz
15365
15033
17539
15468
14689
14776
14211
17337
13787

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Kreisliga - 14. Spieltag - Ergebnisiibersicht

53

54

55

56

VOK Osnabriick 3
Kreienbrink, Norbert
Bollmeier, Klaus
Krampf, Peter
Perk, Thomas

SG Bramsche 3
Franken, Jannik
Liiken, Johannes
Bloom, Florian
Brining, Bastian

TSV Georgsdorf 1
Reefmann, Harmina
Snippe, Hildegard
Jansen, Rita
Vigten, Frank

ASV Altenlingen 4
Janning, Werner
Teepker, Willi
Deters, Stephan
Feldt, Paul

EWP
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Holz
740
726
686
729

2881

Holz
621
675
634
633

2563

Holz
657
654
647
707

2665

Holz
672
689
578
673

2612

Holz
670
613
617
567

2467

Holz
602
623
503
633

2361

Holz
549
640
663
663

2515

Holz
597
678
635
638

2548
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03.02.2019

SV Lengerich/Handrup 2
Koopmann, Werner
Koopmann, Wilfried
Gerdes, Peter
Sredojevic, Zlatko
0

KF Nordhorn-Listrup 5
Altenschulte, Reinhard
Plith, Werner
Peters, Marga
RoRdeutscher, Manfred
0

VFL Emslage 2
Fischer, Hermann
Grothe, Heinz
Bothe, Kathrin
Krissel, Clemens
1

KF Nordhorn-Listrup 6
Klus, Mario
Reinker, Finn
Geerdes, Marita
Aink, Bjorn
1

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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